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Protokol o zkou5kfch C. 1042ll9lPV

Zadavatel rozboru:
Itoz +lno+tt
DIC: C2A7470411.

Smlouva E.5l2002lLab.

Cislo vzorku: 1087 Materiril: pitn6 voda
Misto odbdru: Cernj'Dril,dp.48,Ol1,um1vad1o WC piizemi
Datum a Cas odbiru: 24.6.2019 12:40 Typ odbdru: bodovj'
Datum piijmu: 25.6.2019 Odb6r provedl: Elheniclcj'Milan
Datum provedeni zkou5ek od - do: 25.6.2019 - 28.6.2019 Odebrfno dle SOP: SOP Vl (A)
Typ rozboru:

Ter6nni mdieni -
ukazatele

provozni

Jednotka Vfsledek Zku5ebnimetoda Limit Neiistota V/N
Teplota

Chl6r volnf
Chl6r celkor{'aktivni

Fyzikdlni a chemick6
ukazatele

14,0

0,16 soP cH25 (CsNrso 7393-2)

0,18 soP cH25 (esNrso 7393-2)

Vfsledek ZkuSebni metoda

OC

mg/l
mg/l

N

0,30

Jednotka Limit \ N.ii.totn V/N
Reakce vody (pH)

KNK 4,5 (celk. alkalita)
CHSKMn
Amonn6 ionty
Zelezo

Hlinik
Absorbance (254 nm)
Zhkal

Mikrobiolo gick6 a biologick6
ukazatele Jednotka Vfsledek

soP cHl4 (cSN rSO 10523)

soP cH23 (iSN EN rSO 9963-1)

soP cHl0 (csN EN rso s467)

soP cH2 (csNrso 7150-1)

soP cH20 (csN rso 6332)

soP cH21 (cSNrSO 10s66)

soP cH1 (esN7s7360)

soP cH39 (cSN EN rSO 7027-1)

Zku5ebni metoda

mmol/1

mg/l
mCA

mg/l
m9/l

ZFn

7{
016

1,29

<0,050

<0,05

0,06

0,040

1,01

A

A

A

A

N

3,0 MH

0,500 MH

O,2O MH

0,20 MH

6,5 - 9,5 MH +0,2 v
s%

12% V
V
V

rs% v
12%

20% v

V/N

5,OO MH

Limit
Koliformni bakterie

Escherichia coli
Enterokoky
Podty kolonii pii 36'C

KTJ/100m1

KTJ/100m1

KTJ/100m1

KTJ/ml
Podty kolonii pii 22'C KTJ/ml
ClostridiumPerfringens KTJ/100m1

MO-Zive organismy jedinci/ml

MO-Podet organismfi jedinci/ml

MO-Abioseston

soP MB7 (esN EN rso 9308-1)

soP MB7 (CsN EN rso 9308-1)

soP MB3 (cSN rSO 7899-2)

soP MB4 (esN EN rso 6222)

soP MB4 (cSN EN ISO 6222)

SOP MB s (r"yhl 2s2 I 20i 4Sb.)

soP Bl (csN 7s7712)

soP Bl (csN 757712)

soP B2 (CSN 757713)

AOMHV
AONMHV
AONMHV
A 40 DH r)'2) v
A 200 DH r),a v
AOMHV
AOMHV
A5OMHV
A5MHV

0

0

0

5

0

0

0

24

1

Vj'sledek rozboru vyhovuje ve v5ech sledovanfch ukazatelichvyhl.MZd. 1'.ZSZIZOO4SL. ve zndni pozd.piedpisri.

Odbdr vzorku provedenjr zku5ebni laboratoii je dokumentov6n v Protokolu o odbdru.
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Vj'sledky zkou5ek na v5ech listech Protokolu o zkou5k6ch se fkaji pouze zkou5en6ho vzorku, Protokol o zicou5k6ch

nesmi blit bez pisemn6ho souhlasu zku5ebni laboratoie reprodukov6n jinak neZ celj'.
Interpretace vfsledkrl:
Vlisledek rozboru je porovn6v6n s limitni hodnotou vyhl65ky MZd d,, 25212004 Sb. ve zndni pozddj5ich piedpisri.

Zkratky a oznaieni:
MH - meznd hodnota, NMH - nejvy55i meznd hodnota, DH - doporuden6 hodnota
pg t) pokud u z6sobovan6 oblasti nelze pro.malj'podet vzorkfi vrtit, zda se jedn6 o abnorm6lni zmdnu, plati jako

meznb hodnota pro podty kolonii pii 36 "C 40 KTJ/ml a pro podty kolonii pii 22 "C 200 KTJ/mt.
pg z) pro n6hradni z6sobovini,pro vodu dod6vanou ve vzdu5nj'ch, vodnich a pozemnich dopravnich prostiedcich
a pro vodu zmalych nedezinfikovanj'ch zdrojfi produkujicich m6nd neZ 5 m3 za den, plati doproruden6 hodnota
pro podty kolonii pii 36"C do 100 KTJ/ml a pro podty kolonii pii 22 "C do 500 KTJ/m1.

V/I.{ - zkou5enil vzorck v dan6m ukazateli lyhowje / nevyhovuje

A - zku5ebni metody a odbdry, kter6 jsou piedmdtem akreditace

N - zku5ebni metody, kter6 nejsou piedmdtem akreditace
< - ood mezi stanovitelnosti

Uveden5 nejistota je roz5iien6 nejistota, kterhbyla vypodtena za pouLiti koeficientu roz5iieni k=2, coi, odpov
spolehlivosti 9 5%o a nezahmuje nej istotu vzorkov6ni.

Protokol vypracoval: Mgr. S6rka Bryknarov6
V Trutnovd dne: 28.6.2019
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Truinov

p.Barbora Kosinkova
z6sfupce vedouci laboratoie


